
„Ponad podziałami” wsparli OSP w Iławie. Jest decyzja
miejskiego samorządu o potężnej dotacji!
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„Bezpieczeństwo jest teraz najważniejsze, podejmijmy tę decyzję ponad podziałami”,
apelowała przed dzisiejszym głosowaniem w sprawie zmian w budżecie miasta Iławy jedna z
radnych Rady Miejskiej w Iławie, Ewa Jackowska. Radna odnosiła się konkretnie do dotacji
miejskiego samorządu na zakup samochodu przez OSP w Iławie. Mowa jest o sporych
pieniądzach.

23 marca pisaliśmy na portalu o apelu o pomoc skierowanym przez iławskich strażaków ochotników
do burmistrza naszego miasta i radnych. Prosili o środki wciąż brakujące im do zakupu nowego,
średniego wozu ratowniczo-gaśniczego, o którego pozyskanie starają się już od dłuższego czasu.

- Pozyskaliśmy środki pieniężne z kilku znaczących
źródeł, tj. z Komendy Głównej Państwowej Straży
Pożarnej (Krajowy System Ratowniczo-Gaśniczy),
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej, Pana Marszałka Województwa
Warmińsko-Mazurskiego oraz od Pana Burmistrza.



Łączna kwota uzyskanego dofinansowania wynosi 802
tysiące złotych - podał Tomasz Syguła - prezes OSP w
Iławie.

Do zakupu wciąż brakowało strażakom około 90 tysięcy złotych.

- Udało się nam pozyskać bardzo dużą kwotę
dofinansowania i bardzo mało nas dzieli od uzyskania
celu. Nie możemy zatracić takiej okazji, bo druga
może się już nie przytrafić. W związku z powyższym
proszę Pana Burmistrza, jak również Radę Miejską w
Iławie o pomoc w pozyskaniu brakujących pieniędzy.
Druhowie OSP deklarują udział w finansowaniu
samochodu i przeznaczamy na ten cel 15 tysięcy
złotych z własnych składek - zapewnił prezes iławskiej
OSP.

Po skierowaniu przez strażaków apelu do przedstawicieli miejskiego samorządu, jak również
nagłośnieniu tego faktu na portalu www.infoilawa.pl dzisiaj (28 marca), na sesji miejskiej rady
sprawa była procedowana.

Rzeczywiście, znalazły się w miejskim budżecie środki na wsparcie zakupu dla OSP Iława. Spośród
21 radnych 19 głosowało "za". W sprawie uchwały, wprowadzającej tę i inne zmiany w budżecie,
Dariusz Rozborski się wstrzymał, a Ryszard Foryś był przeciw. Tuż przed głosowaniem radna Ewa
Jackowska apelowała o głosowanie ponad podziałami, bo - jak mówiła - teraz, w kontekście wojny w
Ukrainie, kwestie bezpieczeństwa są najważniejsze. 

Łącznie miasto wesprze zakup wozu niebagatelną kwotą prawie 335 tysięcy zł, z czego
dzisiaj, po otwarciu ofert na dostawę samochodu, jak podaje nam burmistrz Dawid
Kopaczewski, zapadła decyzja o zwiększeniu przekazywanej miejskiej dotacji na ten cel o
prawie 95 tysięcy.
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